
Mateřská škola Strakonice, Lidická 625 

Lidická 625, 38601 Strakonice 

ID datové schránky: uagraps, tel.380 422 820, email: alena.chalupska@ms-lidicka.strakonice.eu 
  

 

č.j.:  31/2024 

 

Výzva k podání zakázky – nabídka 

 

Zadavatel:  Mateřská škola Strakonice, Lidická 625 

IČO: 71002413 

Právní forma zadavatele: příspěvková organizace 

Sídlo zadavatele: Lidická 625 

                             38601 Strakonice 

Osoba odpovědná jednat jménem zadavatele: Bc. Alena Chalupská, ředitelka školy 

Název zakázky: nákup konvektomatu 

Vymezení nabídky: konvektomat ( vnější rozměry )  933 x 1046 x 821 mm 

                                Kapacita  90 – 130 osob 

                                rozteč zásuvů  10 

                                rozsah teplot  30 °C - 300 °C 

Lhůta pro podávání nabídek:   zahájení – 28.5.2024 

                                                 ukončení – 3.6.2024 

                                                 místo plnění: sídlo zadavatele 

Hodnotící kritéria: Jediným hodnotícím kritériem je celková nejnižší nabídková cena s DPH 

Požadavek na plnění zakázky:  Nabídka bude předkládaná v písemné podobě na adresu sídla   

                                                  zadavatele - s názvem Nákup konvektomatu 

Lhůta pro podání nabídek končí: dne 3.6.2024 v 10.00 hod. 

                                                     Porovnání nabídek proběhne v sídle zadavatele ihned po uplynutí lhůty pro  

                                                     podání nabídek. 

                                                     Porovnání nabídek je neveřejné. 

 

 

Případně bližší informace lze získat na MŠ Strakonice, Lidická 625, ředitelka školy Bc.Alena Chalupská, tel. 

724 771 132 nebo vedoucí ŠJ Jarmila Janečková, tel. 724 004 894 

 

 

 

Strakonice,  28.5.2024                                                                               Bc. Alena Chalupská 

                                                                                                                     ředitelka školy 

 

 


		2024-05-28T10:48:50+0200
	Bc. Alena Chalupská




